Siku zinazunguka, na
mikono mingi imepita juu ya Cyprus, lakini mwisho daima ni kwa wachaMungu:

نا أكَْثرََ النااسِّ لََّ يعَْلمَُونَ ] هِّ وَلكَِّ ُ غَالِّبٌ عَلَى أمَْرِّ [ وَاللَّا

“Na Mwenyezi Mungu ndiye Mwenye kushinda katika jambo lake, lakini watu wengi hawajui.”
[Yusuf:21].

21 Jumada al-Awwal 1447 H
12 Novemba 2025 M

http://www.hizb-ut-tahrir.org/
http://www.muslimworld.today/
http://www.alraiah.net/
http://www.htmedia.info/
http://www.khilafah.com/